
Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7 • AΘHNA • T.K.11523 • THΛ: 210 74.74.274• FAX: 210.74.74.490 
7, KIFISIAS AV.• 11523, ATHENS • GREECE • TEL: +30.210.74.74.274 • FAX: +30.210.74.74.490 

                                                                                                                               

e-mail: info@grnet.gr • www.grnet.gr  
 

1 

                                   

 
 

Αθήνα, 21/11/2019 

Αρ. Πρωτ. 12062 /ΑΣ 

Διορθωτικό 

Γνωστοποίηση για αλλαγές ή πρόσθετες πληροφορίες 

Αναφορικά με την 

Προκήρυξη Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού σε τρία τμήματα για τη σύναψη 

συμβάσεων στο πλαίσιο του ΥΕ1  

«Υπηρεσίες αναβάθμισης των εσωτερικών δικτύων των ιδρυμάτων (campus – building) και της 

πρόσβασης στο ΕΔΕΤ» της Πράξης ΗΦΑΙΣΤΟΣ:  Εκσυγχρονισμός των δικτυακών υποδομών του 

συνόλου των φορέων της ακαδημαϊκής και ερευνητικής κοινότητας της χώρας»  με κωδικό ΟΠΣ 

(MIS) 5010583     

Προκήρυξη Σύμβασης  

Αγαθά 

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας 

I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις: Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας & Έρευνας ΑΕ - ΕΔΥΤΕ ΑΕ, 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7, ΑΘΗΝΑ, Τ.Κ. 11523, Αρμόδιος για πληροφορίες: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ, 

Τηλέφωνο: +30 2107474274, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@grnet.gr, Φαξ: +30 2107474490, 

Κωδικός NUTS: EL303 

Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο: Γενική διεύθυνση: https://grnet.gr  

Τμήμα II: Αντικείμενο 

II.1) Εύρος της σύμβασης 

II.1.1) Τίτλος: Υπηρεσίες αναβάθμισης των εσωτερικών δικτύων των ιδρυμάτων (campus – building) 
και της πρόσβασης στο ΕΔΕΤ της Πράξης ΗΦΑΙΣΤΟΣ  
Αριθμός αναφοράς: 10893/25-10-2019  
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV: 32420000  
II.1.3) Είδος σύμβασης: Αγαθά 

http://www.grnet.gr/
mailto:info@grnet.gr
https://grnet.gr/


ΑΔΑ: Ω0ΥΒ469ΗΡΧ-ΒΣΗ



Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7 • AΘHNA • T.K.11523 • THΛ: 210 74.74.274• FAX: 210.74.74.490 
7, KIFISIAS AV.• 11523, ATHENS • GREECE • TEL: +30.210.74.74.274 • FAX: +30.210.74.74.490 

                                                                                                                               

e-mail: info@grnet.gr • www.grnet.gr  
 

2 

II.1.4) Σύντομη περιγραφή: Υπηρεσίες αναβάθμισης των εσωτερικών δικτύων των ιδρυμάτων (campus 
– building) και της πρόσβασης στο ΕΔΕΤ» της Πράξης ΗΦΑΙΣΤΟΣ: Εκσυγχρονισμός των δικτυακών 
υποδομών του συνόλου των φορέων της ακαδημαϊκής και ερευνητικής κοινότητας της χώρας» με 
κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5010583  
Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες 

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 21/11/2019 

VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης 

Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω eNotices: 

Σύνδεση TED eSender : ENOTICES 

Σύνδεση πελάτη TED eSender: n0024kkc 

Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2019-149406 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2019/S 209-509639  

Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 25/10/2019 

Τμήμα VII: Αλλαγές 

VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη 

VII.1.1) Λόγοι αλλαγής: Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την 

αναθέτουσα αρχή 

VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη 

Αριθμός τμήματος: IV.2.2 

Αριθμός τμήματος: Αφορά Τμήμα 1, 2 και 3 

Αντί: Ημερομηνία: 02/12/2019, Τοπική ώρα: 17:00 

Διάβαζε: Ημερομηνία: 16/12/2019, Τοπική ώρα: 17:00 

Αριθμός τμήματος: IV.2.7 

Αριθμός τμήματος: Αφορά Τμήμα 1, 2 και 3 

Αντί: Ημερομηνία: 06/12/2019, Τοπική ώρα: 12:00 

Διάβαζε: Ημερομηνία: 20/12/2019, Τοπική ώρα: 12:00 

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες: Όπως Τεύχος Διακήρυξης  

 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος της ΕΔΥΤΕ ΑΕ 

 

 

Αριστείδης Σωτηρόπουλος 

 

http://www.grnet.gr/


ΑΔΑ: Ω0ΥΒ469ΗΡΧ-ΒΣΗ


		2019-11-21T13:54:50+0100
	ARISTEIDIS SOTIROPOULOS


		2019-11-21T15:37:42+0200
	Athens




